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Protac® MyRest er en multipude, som er udviklet til at afhjælpe gener ved Restless Legs
og ubehag i f.eks. ben, ryg og skuldre. Puden er fyldt med store kugler, som bevæger sig,
hver gang brugeren bevæger sig lidt. Kuglernes dybe og dynamiske tryk stimulerer
muskel-led-sansen og berøringssansen og giver en bedre kropsfornemmelse. Det sænker
kroppens stressniveau, afhjælper fysisk og psykisk uro og giver ro til krop og hjerne.
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Sansestimulerende pude med kugler 
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Overflødiggør brugen af medicin
Ældre kvinde, som både lider af Restless legs og forhøjet
blodtryk, og derfor blev anbefalet ikke at tage medicin
mod Restless legs. Symptomerne var dog så voldsomme,
at hun blev nødt til at gøre det for at få ro til sine ben. 

Efter kvinden begyndte at hvile sig og sove med Protac
MyRest® blev hendes symptomer så milde, at hun kunne
stoppe med at tage medicin mod Restless legs, og
dermed passe bedre på sit helbred. På den måde kan hun
overholde lægens anbefalinger og samtidig være mere
tilpas og afslappet uden konstant uro i benene.

75-årig kvinde med Restless Legs

Lindrer smerter i hoften
Protac® MyRest har været en kæmpestor hjælp for mig, efter
at jeg fået slidgigt i hoften. Ømheden og stivheden er  langt
værst om natten, og det er nærmest umuligt at finde hvile i
sengen. Følgerne er virkelig dårlig søvn med mange
opvågninger. 

Nu hvor jeg ligger med puden mellem knæene og
sommetider også under den ømme hofte, får jeg en mere
sammenhængende søvn og samtidig lindrer puden
smerterne. Jeg har ikke længere brug for smertestillende
medicin, og det er vigtigt for mig. 

Jeg kan slet ikke forestille mig en nat uden puden, 
og jeg anbefaler den til alle, som er påvirkede af smerter,
ømme og stive led, og søvnforstyrrelser.

55-årig kvinde med slidgigt i hoften  

Afhjælper symptomer på Restless Legs
For mig kommer uroen i benene ofte ved sengetid - og
det har i mange år givet mig problemer med at falde i
søvn. Derfor lægger jeg nu puden mellem benene, når
jeg går i seng. Puden begrænser uroen, og gør at jeg kan
falde meget hurtigere i søvn. Puden har gjort en kæmpe
forskel for mig.

54-årig kvinde med Restless Legs

Voksen mand med langvarige søvnforstyrrelser
Seriøst, jeg har ikke sovet så meget, så godt, og så længe
siden jeg var i start 20'erne. Jeg forstår slet ikke, at kugler i en
pude kan gøre så stor forskel, men puden givet mig et helt nyt
liv. Jeg har benyttet den hver aften og nat, og den har tilføjet
ny energi og overskud på så mange fronter. 

Nu forstår jeg for første gang i mange år, hvad søvn kan give
mig, og hvor meget det betyder for min trivsel og dagligdag.

57-årig mand med søvnforstyrrelser 


